
Kód žádosti
Datum a čas podání 

žádosti Název žadatele Název projektu
Datum 

zahájení
Datum 

ukončení
Stručný popis 

projektu
Náklady 

projektu celkem
Výše žádané 

podpory Investice Neinvestice Body

Doporučeno 
VRRCR 

(zaokrouhleno
15POV02-0016 19.11.2014 14:39:55 Město Vysoké VeselíOprava ulice Zahradní01.01.2015 31.08.2015 Uvedená akce představuje stavební úpravy ulice Zahradní ve Vysokém Veselí. Jedná se o vybudování nového přístupového chodníků k rodinným domům, obnovu asfaltového krytu místní komunikace a parkovacích ploch v této ulici. Přesnou technickou specifikaci upř722 336 361 168 361 100 0 67 361 100 
15POV02-0020 25.11.2014 08:28:19 OBEC SLAVĚTÍN NAD METUJÍOprava chodníků a veřejného osvětlení na p.p.č. 27/3 v oci Slavětín nad Metují01.01.2015 30.11.2015 Projekt zahrnuje opravu havarijního stavu chodníků včetně zhutnění podloží a opravu veřejného osvětlení na p.p.č. 27/3 v obci Slavětín nad Metují v úseku silnice II/304 mezi kaplí a obecním úřadem.Jedná se o poslední nejnáročnější etapu rekonstrukce chodn958 888 479 444 0 479 400 67 479 400 
15POV02-0026 01.12.2014 08:42:04 OBEC MLÉKOSRBYObnova veřejného osvětlení01.05.2015 30.11.2015 V rámci projektu se jedná o výměnu svítidel za úspornější zdroje světla a provedení optimalizace polohy osvětlovacích stožárů.Dojde k výměně dožilých svítidel za nová úsporná led svídidla v počtu 40 ks.552 213 260 000 260 000 0 67 260 000 
15POV02-0028 01.12.2014 11:07:21 OBEC STARÝ BYDŽOVProdloužení místní komunikace u nových RD01.01.2015 30.11.2015 Projekt plánuje vybudování části místní komunikace, jež bude prodloužením místní komunikace u nových RD s obratištěm ve Starém Bydžově v délce cca 81 m, šířce 5 m. Jedná se o místní obslužnou komunikaci, navržená jako obousměrná s šíří každého jízdního pr1 076 165 500 000 500 000 0 67 500 000 
15POV02-0029 01.12.2014 14:20:17 OBEC ŽĎÁR N.O.Obnova veřejného prostranství před budovou Základní a mateřské školy ve Žďáru nad Orlicí01.05.2015 31.08.2015 Zpevněná plocha před budovou Základní a mateřské školy byla zhotovena při samotné výstavbě budovy školy v r. 1960 a od té doby neprošla žádnou zásadní opravou. V r. 2014 byly v budově provedeny stavební úpravy související s výměnou zdroje vytápění. V důsl169 586 84 793 84 700 0 67 84 700 
15POV02-0033 03.12.2014 09:12:12 Obec Újezd pod TroskamiLavičky, altánky, odpadkové koše, stojany na kola01.01.2015 30.11.2015 Na začátky a konce obcí informační tabule, do obcí lavičky, odpadkové koše, stojany na kola.102 000 50 000 50 000 0 67 50 000 
15POV02-0046 07.12.2014 10:40:06 OBEC JÍLOVICE Zvýšení bezpečnosti dopravy v centru obce Jílovice – výstavba a rekonstrukce chodníků, zřízení přechodů pro chodce s osvětlením.01.04.2015 30.09.2015 Zvýšení bezpečnosti dopravy v centru obce Jílovice – výstavba a rekonstrukce chodníků, zřízení přechodů pro chodce s osvětlením. Centrum obce  Jílovice protíná hlavní komunikace silnice III. třídy 2992, která je velmi zatížená nákladní dopravou.  V sezóně1 595 884 600 000 600 000 0 67 600 000 
15POV02-0049 08.12.2014 13:02:11 Obec Bernartice Rekonstrukce místních komunikací v obci Bernartice01.04.2015 30.09.2015 Záměrem projektu je oprava havarijního stavu účelových místních komunikací (žádost o dotaci se primárně týká vybraného úseku "2- Priorita 1" a úseku "4a - Priorita 2") v intravilánu obce Bernartice. Stávající komunikace jsou s krytem z ABS popř. z penetra1 123 340 561 670 561 600 0 67 561 600 
15POV02-0051 08.12.2014 20:55:19 OBEC DOBŘANY Oprava místních komunikací v Dobřanech01.01.2015 30.11.2015 Odfrézování starého asfaltového krytu, na některých místech budou doplněny a vyměněny stávající betonové obrubníky a betonová dlažba, položení nového asfaltového krytu. K opravě dojde na pozemcích parc. č. 337/23 a části parc. č. 337/17 a dále na části pa414 425 200 000 0 200 000 67 200 000
CELKEM 2 417 400 679 400 3 096 800 
15POV02-0054 09.12.2014 12:09:46 Obec DoubraviceMístní komunikace na ppč.435/4,435/5,552, K.ú. Doubravice u Dvora Králové- Oprava živičného krytu01.06.2015 31.07.2015 Tato místní komunikace se nachází uvnitř obytného útvaru, kde se počítá s umožněním přímé obsluhy všech objektů dle ČSN 73 61 10. Jedná se o opravu živičného krytu se sanací porušené konstrukce vozovky, údržbu štěrkových krytů, doplnění, zpevnění a čištěn871 856 435 928 0 435 928 67
15POV02-0075 11.12.2014 11:13:38 OBEC SADOVÁ Propojení dvou částí obce chodníkem a kanalizací01.04.2015 30.09.2015 Vybudování chodníku propojujícího chodníky ze sídliště "Na Rozkoši" s chodníky původní částí obce, která je rozdělena silnicí 1. třídy I/35. Chodník bude v šíři 1,85 m a délce 170 m. Součástí výstavby chodníku je nasvětlení stávajícího přechodu pro chodce1 100 000 550 000 550 000 0 67
15POV02-0094 12.12.2014 10:36:01 Obec Cerekvice nad BystřicíOprava stávajících chodníků v Cerekvici nad Bystřicí a Třebověticích01.05.2015 31.10.2015 Jedná se o opravu stávajících nevyhovujících chodníků vybudovaných v osmdesátých a devadesátých letech dvacátého století v množství cca 1220 m2. Stávající konstrukce chodníku je nesoudržná, místy propadlá, uvolněné obrubníky, popraskaný betonový povrch. P1 211 615 600 000 0 600 000 67
15POV02-0052 08.12.2014 21:45:01 OBEC ZÁBŘEZÍ-ŘEČICEVeřejné osvětlení - Řečice01.01.2015 30.11.2015 Stávající veřejné osvětlení bylo umístěno na sloupech rozvodu nízkého napětí. V roce 2014 došlo k uložení vedení do země a demontáži sloupů. Nyní je obec bez veřejného osvětlení. Byl vypracován projekt, který obsahuje 23 nových světelných bodů a vedení o 583 921 291 959 291 959 0 65
15POV02-0055 09.12.2014 14:46:12 Obec Valdice Oprava stávajících chodníků v obci Valdice v ulici Přátelství01.01.2015 30.11.2015 Oprava vozovkového souvrství - oprava chodníků v obci Valdice, ulice Přátelství1 663 778 600 000 600 000 0 65
15POV02-0063 10.12.2014 14:54:05 OBEC VELKÝ VŘEŠŤOVRekonstrukce komunikace na návsi za kostelem01.01.2015 30.11.2015 Jedná se o nejvytíženější obecní komunikaci u obchodu,obecních bytů,zastávkou autobusů,jak pro dopravu,zásobování,tak pro pěší- docházení do kostela,do obchodu,k autobusům,do svých domovů,která navazuje a tvoří náměstíčko,na kterém se pořádají pro občany 1 500 000 600 000 600 000 0 65
15POV02-0071 10.12.2014 21:37:54 OBEC KRÁLOVA LHOTAVýstavba chodníku v západní části obce Králova Lhota01.01.2015 30.11.2015 Výstavba chodníku v západní části obce včetně dešťové kanalizace, která bude odvádět vodu z chodníku a komunikace č. II/308.1 519 503 600 000 600 000 0 65
15POV02-0084 11.12.2014 21:19:50 Obec Kozojedy Oprava veřejného osvětlení v obci Kozojedy01.01.2015 30.11.2015 Oprava veřejného osvětlení v obci a jeho rozšíření osvětlení u místního kostela a hřbitova.357 142 178 570 0 178 570 65
15POV02-0086 11.12.2014 23:37:11 Obec Vitiněves Rekonstrukce chodníků v obci Vitiněves10.03.2015 31.10.2015 Projekt řeší rekonstrukci stávajících starých chodníků v nejvíce frekventované části obce Vitiněves. Staré chodníky vybudované v 70. letech minulého století, jsou po realizaci akcí z minulých let (plynofikace, telefon, kanalizace a vodovod) narušené a pro1 391 276 600 000 600 000 0 65
15POV02-0095 12.12.2014 10:38:53 Obec Zlatá OlešniceOpravy nájezdů a sjezdů na hlavní komunikaci01.04.2015 30.06.2015 Projekt 776 049 388 024 388 024 0 65
15POV02-0004 10.11.2014 21:15:39 OBEC MOKROVOUSYBezpečný pohyb pro pěší v obci01.04.2015 30.11.2015 Obec v roce 2008 dokončila realizaci výstavby komunikace pro pěší v obci. Jednalo se o velkou investiční akci, na kterou obec získala dotaci z EU. Bohužel těsně před realizací se zjistilo, že došlo k nesouladu v pozemcích v jednom z úseků (cca 100 metrů).885 000 400 000 400 000 0 63
15POV02-0005 11.11.2014 07:32:59 Obec Vrbice Oprava místních komunikací01.03.2015 30.11.2015 Oprava místních komunikací na parcelách č. 63, 448, 463/1, 146/4, 460, 148/4 v k.ú. Vrbice u Kostelce nad Orlicí273 000 135 500 0 135 500 63
15POV02-0010 13.11.2014 10:52:28 OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍOprava veřejného osvětlení, chodníků a úpravy veřejného prostranství a zázemí u hřiště01.03.2015 30.11.2015 Projekt je zaměřen na opravu  veřejného osvětlení prostranství  hřiště, komplexní opravu přilehlých chodníků, instalace nového oplocení, úprav veřejného prostranství a zázemí hřiště, nezbytně potřebného k jeho využívání. Tento projekt povede k výrazné úsp1 500 000 600 000 0 600 000 63
15POV02-0003 10.11.2014 16:29:09 OBEC PRORUBY Rekonstrukce orientačního osvětlení v obci Proruby - II. etapa01.01.2015 30.11.2015 Projekt rekonstrukce veřejného osvětlení (VO) bude navazovat na I. etapu, která byla provedena v roce 2014 z důvodu havarijního stavu stávajícího VO a to nákladem cca 360 tis. Kč. V rámci rekonstrukce bude demontováno původní VO i rozvod distribuční sítě,200 000 100 000 100 000 0 62
15POV02-0019 21.11.2014 14:13:10 OBEC LUKAVICE Oprava místní komunikace v obci Lukavice01.01.2015 30.11.2015 V rámci akce bude provedena oprava místní komunikace na parc. č. 2306/1 - 5 v katastrálním území Lukavice u Rychnova n. Kn. Místní komunikace, jejíž stav vyžaduje nutnou opravu výtluků a děr v celé její ploše. Tato komunikace slouží jako jediný přístup k 1 105 371 552 000 0 552 000 62
15POV02-0021 25.11.2014 10:41:29 OBEC ZACHRAŠŤANYVýstavba chodníku v obci Zachrašťany - 1. etapa01.02.2015 30.11.2015 Předmětem projektu je výstavba 1. etapy chodníku v obci při komunikaci III. třídy č. 32738. V současné době při této komunikaci žádný chodník není. Chodník bude umístěn na pozemcích č. 696/9, 696/7, 706/3, 706/4, 748/1, 727/1, 706/1 a 708,  Nový chodník b1 747 023 600 000 600 000 0 62
15POV02-0037 03.12.2014 15:01:55 OBEC LEDCE Rekonstrukce chodníků v obci Ledce01.04.2015 30.09.2015 Obec  Ledce 1 275 665 600 000 600 000 0 62
15POV02-0041 04.12.2014 10:27:22 OBEC BOLEHOŠŤOprava místních komunikací01.01.2015 30.11.2015 Současný technický stav místních komunikací je velmi špatný, v některých úsecích až havarijní. Obec si ponechala zpracovat technické posouzení všech poškozených komunikací ve vlastnictví obce vč. finančního odhadu na jejich opravu (nikoliv kompletní rekon500 000 250 000 0 250 000 62
15POV02-0044 05.12.2014 11:14:54 Obec Nevratice Oprava chodníku obec Nevratice01.01.2015 31.10.2015 Předmětem projektu je oprava chodníku v obci Nevratice při zachování stávající šířky, trasy a nivelety.Chodník vede ve směru Staré Smrkovice - Chomutice podél komunikace II/327 kolem centra obce, kde se nachází autobusová zastávka, obecní úřad, multifunkč1 794 550 600 000 0 600 000 62
15POV02-0065 10.12.2014 16:13:55 Obec Káranice Obnova chodníků v obci Káranice01.01.2015 30.11.2015 Jedná se kompletní obnovu povrchu chodníků a sjezdů k nemovitostem, vybudování několika míst pro přecházení, úprava jejich odvodnění, terénní úpravy travnatých ploch dotčených stavbou.1 467 079 600 000 600 000 0 62
15POV02-0069 10.12.2014 19:07:39 OBEC KOVAČ CHODNÍK PODÉL SILNICE III/32834 V KOVAČI01.02.2015 20.11.2015 Výstavba chodníku podél silnice III/32834 v Kovači , chodník od obecního úřadu podél obytných domů směr Butoves.1 275 058 600 000 600 000 0 62
15POV02-0073 11.12.2014 09:31:36 Obec Klamoš Obnova veřejné zeleně po opravě ulice01.01.2015 31.07.2015 V rámci obnovy zeleně bude založen nový trávník, záhony, výsadba nových stromů v celé ulice, která opravě kanalizace a chodníku.394 215 197 107 0 197 107 62
15POV02-0093 12.12.2014 10:26:54 Obec Čermná Oprava místní komunikace p.p.č.213901.01.2015 30.11.2015 Oprava části místní komunikace p.p.č.2139 spočívá v očištění stávajícího povrchu komunikace, ve vyrovnání vyjetých kolejí asfaltovým betonem a v konečném položení asfaltového koberce v tloušťce cca 70 mm o celkové výměře 708 m2.481 883 200 000 0 200 000 62
15POV02-0097 12.12.2014 13:27:11 OBEC LHOTY U POTŠTEJNAOprava stávajícího chodníku k ZŠ a MŠ ve Lhotách u Poštejna01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude provedena oprava chodníku u základní a mateřské školy podél silnice III. třídy, který vykazuje značný havarijní stav. Původní dlažba, která byla položena před 40 lety je polámaná, proto bude nahrazena zámkovou dlažbou zn. BEST. Souča307 159 153 579 0 153 579 62
15POV02-0098 12.12.2014 13:49:54 Obec Radim Bezpečné parkování pro školu a ordinaci lékaře01.04.2015 30.11.2015 Tímto projektem se vyřeší problémové parkování u budovy základní školy. Bude vybudováno parkoviště pro osobní vozidla pro návštěvníky školy a ordinace praktického lékaře. Parkoviště bude navazovat na  stávající používané vjezdy. Průjezd bude řešen jako je819 660 409 830 409 830 0 62

DOTAČNÍ PROGRAM 2 - Komplexní úprava a dovybavení veřejných prostranství a místních komunikací, infrastruktura


